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Termostatos

 Aplicaciones para termostatos

Número Auto

204-160

204-180

204-192

210-160
210-180
210-192

CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER

DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE

PLYMOUTH
PLYMOUTH
PLYMOUTH

FORD
MERCURY
MERCURY

CHEVETTE
DAYTONA
IMPERIAL

LASER
LEBARON

NEW YORKER
400
600

CARAVAN
CHARGER
DAKOTA

GRAND CARAVAN
MINI RAM
SHADOW

SPIRIT
CARAVELLE

GRAND VOYAGER
VOYAGER

TEMPO
LYNX

TOPAZ

1976 - 1987
1984 - 1993
1990 - 1992
1984 - 1986
1982 - 1993
1983 - 1992
1982 - 1983
1983 - 1988
1984 - 1995
1983 - 1987
1987 - 1995
1988 - 1992
1984 - 1988
1987 - 1994
1989 - 1995
1983 - 1988
1988 - 1992
1984 - 1995

1985 - 1987
1984 - 1987
1984 - 1987

L4
L4
V6
L4
L4

L4 - V6
L4
L4

L4 - V6
L4
L4

L4 - V6
L4
L4
L4
L4

L4 - V6
L4 - V6

L4
L4
L4

1.4 - 1.6
2.2 - 2.5
3.3 - 3.8
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5

2.2 - 2.5 - 3.3 -3.8
2.2

2.2 - 2.5
2.2 - 2.5 - 3.3

1.6 - 2.2
2.2 - 2.5
2.2 - 3.3
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5
2.2 - 2.5
2.2 - 3.3

2.2 - 2.5 - 3.3

2.3
2.0

2.0 - 2.3

Modelo Año Motor CAP. (L)

226-160
226-180
226-195

234-160

234-180

234-192

CADILLAC

AUDI
AUDI
AUDI

CITROEN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

MERCURY
MERCURY

VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

EL DORADO

4000
FOX

SUPER 90
SM

AEROSTAR
BRONCO II

E - 150 ECONOLINE
E - 250 ECONOLINE
E - 350 ECONOLINE

MUSTANG
MUSTANG II

RANGER
BOBCAT

CAPRI
GOLF
JETTA

SUPER BEETLE

1968 - 1981

1980 - 1983
1973 - 1979
1971 - 1972
1971 - 1975

1986
1984 - 1985
1985 - 1985
1985 - 1986
1985 - 1986

1979
1974 - 1978
1983 - 1985
1975 - 1979
1972 - 1979
1986 - 1992
1980 - 1983

1979

V8

L4
L4
L4
V6
V6
V6
L6
L6
L6
V6
V6
V6
V6
V6
L4
L4
H4

6.0 - 7.0 - 7.7 - 8.2

1.6 - 1.7
1.5 - 1.6

1.8
2.7 - 3.0

2.8
2.8
4.9
4.9
4.9
2.8
2.8
2.8
2.8

2.6 - 2.8
1.8

1.6 - 1.7
1.6

54 mm

20 mm

Termostato

Código Grados
16TERMOS072MO 180ºF 300-180 30008 300132-27

MotoRad Original Ideal EDELMAN AplicaciónACDELCO
Números

Unidad: 1 pieza     Master: 50 piezas

Precio

 $27.84 

Cintas decorativas Parrilla para TSURU 84

Características:
• Longitud de la cinta: 10 m
• Ancho de la cinta: 3 m

Características:
• De plástico

Código CódigoNúmero NúmeroColor Precio PrecioColor
16CINTAS002TO 16PARRIL004TY218061BC06 6231001A00Blanco  $11.95  $451.54Negro

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza     Master: 5 piezas
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